
ZARZĄDZENIE NR 759/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia 24.12.2024 r. dniem wolnym od pracy 

Na podstawie art. 130 §1 i §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465 ze zm.), § 10 pkt 5 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 327/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 23 kwietnia 2024 roku ze zm. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu oraz § 13 ust. 4 i 5 załącznika do Zarządzenia nr 650/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2019 roku ze zm. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 16 listopada 2024 roku dniem roboczym dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

2. Czas pracy pracowników zatrudnionych w równoważnym systemie czasu pracy w dniu, o jakim mowa 
w ust. 1 niniejszego paragrafu wynosi 8 godzin. 

§ 2. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. W zarządzeniu nr 967/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.12.2023 r. w sprawie czasu pracy 
w 2024 roku § 2. pkt 2) otrzymuje brzmienie: "w dniu 31 grudnia 2024 roku godziny pracy od 07:30 do 13:30". 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC4DEEA-E714-42A3-981E-9D96E3D9497C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 759/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


